живот на земљи без потребе да буде неко и нешто, све и 
свашта. Да ли би ме више ценио да сам као торпедо улетео 
у гузицу победничке странке? Да им одузмем значајно ме-
сто у каријери, странци, банци или сличној срањци. Гла-
сам по својој вољи. Гласам за демократију као што гласам 
већ хиљаду триста осамдесет девет година. 1389. Обилић! 

Да ли си сад поносан на мене јер сам овде у Београ-
ду, на Сави и Дунаву, где се љубе две реке. Овде тек живе 
преваре, мимикрије и лажи. Камелеонски облици људских 
бића. Осећам и живим овај трен лажне демократије. Жи-
вела Србија и свет!